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Esploso macchina, Dessin appareil, Machine drawing, Explosions Zeichnung des Geräts, Diseño seccionado maquina.
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Schema elettrico, Schéma électrique, Diagram, Schaltplan, Esquema de conexiones.

Raddrizzatore                           
Redresseur                              
Rectifier                               
Gleichrichter                           
Rectificador                            
Deviatore                               
Gareur                                  
Switch                                  
Schalter                                
Interruptor                             
Cavo Positivo  1,5 Mmq 1 M              
Cable Positive 1,5 Mmq 1 M              
Positive Cable 1,5 Mmq 1 M              
Kabel Positive 1,5 Mmq 1 M              
Cable Positivo 1,5 Mmq 1 M              
Cavo Di Massa 1,5 Mmq 1 M               
Cable De Masse 1,5 Mmq 1 M              
Work Cable 1,5 Mmq 1 M                  
Massekabel 1,5 Mmq 1 M                  
Cable De Masa 1,5 Mmq 1 M               
Cavo Alim. 3G0.75 1.5M Spina Schuko     
Cable Al. 3G0.75 1.5M Fiche Schuko      
Mains Cable 3G0.75 1.5M Schuko Plug     
Netzkabel 3G0.75 1.5M Schuko Steck.     
Cable Alim. 3G0.75 1.5M Esp. Schuko     
Amperometro                             
Amperemetre                             
Ammeter                                 
Amperemeter                             
Amperimetro                             
Trasformatore                           
Transormateur                           
Transformer                             
Transformator                           
Transformador                           
Pressacavo                              
Prensecable                             
Cable Bushing                           
Kabelhalter                             
Prensacabel                             
Kit Frontale                            
Kit Partie Frontal                      
Front Panel Kit                         
Geraetefront Kit                        
Kit Frontal                             
Kit Mantello                            
Kit Capot                               
Cover Kit                               
Deckel Kit                              
Kit Panel De Cobertura                  
Colorado 40R Pinza Positivo 40A         
Colorado 40R Pince Positiv 40A          
Colorado 40R Positive Clamp 40A         
Colorado 40R Positive Zange 40A         
Colorado 40R Pinza Positivo 40A         
Colorado 40B Pinza Di Massa 40A         
Colorado 40B Pince De Masse 40A         
Colorado 40B Work Clamp 40A             
Colorado 40B Masseklemme 40A            
Colorado 40B Pinza De Masa 40A          

Kit Maniglia                            
Kit Poignee                             
Kit Handle                              
Kit Handgriff                           
Kit Manija                              
Kit 10 Fusibili 15A                     
Kit 10 Fusibles 15A                     
Kit 10 Fuses 15A                        
Kit 10 Flachsicherungen 15A             
Kit 10 Fusibles 15A                     
Cornice                                 
Cadre                                   
Frame                                   
Rahmen                                  
Marco                                   
Kit Portafusibile                       
Kit Portefusible                        
Fuseholder Kit                          
Sicherungshalter Kit                    
Kit Porte Fusible                       
                                        

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

       

ALPINE 13 - 15

112318

------

123983

123984

132085

152127

164168

322138

981246

990934

712623

712624

112318

122400

123555

123556

132085

152127

164170

322138

981248

990934

712623

712624

990339

802265

322664

990352

      

990339

802256

322664

990352

      

ALPINE 13 ALPINE 15 ALPINE 13 ALPINE 15

ALPINE 13

ALPINE 15

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

A A

B B

C C

D D

E E

Descrizione:

Formato:

Revisore:

Data creazione:

Foglio

TELWIN spa Via della Tecnica, 3 Villaverla (VI)
A termini di legge la proprieta' del seguente documento e' riservata

di

Disegnatore:

e ne e' vietata la riproduzione, l'utilizzo e la comunicazione a terzi.

Codice:

Data ultima revisione:

BATTERY CHARGER 1PH - AN

Custom 1 1

Monday, July 23, 2007

F07143

ORTICA ANDREA Thursday, September 30, 2004

ORTICA ANDREA

Descrizione:

Formato:

Revisore:

Data creazione:

Foglio

TELWIN spa Via della Tecnica, 3 Villaverla (VI)
A termini di legge la proprieta' del seguente documento e' riservata

di

Disegnatore:

e ne e' vietata la riproduzione, l'utilizzo e la comunicazione a terzi.

Codice:

Data ultima revisione:

BATTERY CHARGER 1PH - AN

Custom 1 1

Monday, July 23, 2007

F07143

ORTICA ANDREA Thursday, September 30, 2004

ORTICA ANDREA

Descrizione:

Formato:

Revisore:

Data creazione:

Foglio

TELWIN spa Via della Tecnica, 3 Villaverla (VI)
A termini di legge la proprieta' del seguente documento e' riservata

di

Disegnatore:

e ne e' vietata la riproduzione, l'utilizzo e la comunicazione a terzi.

Codice:

Data ultima revisione:

BATTERY CHARGER 1PH - AN

Custom 1 1

Monday, July 23, 2007

F07143

ORTICA ANDREA Thursday, September 30, 2004

ORTICA ANDREA

+F2F2

AA

F1F1

- +
RD1

- +
RD1

T1T1
L1

N (L2)

PE

L1

N (L2)

PE

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

A A

B B

C C

D D

E E

12V

24V

Descrizione:

Formato:

Revisore:

Data creazione:

Foglio

TELWIN spa Via della Tecnica, 3 Villaverla (VI)
A termini di legge la proprieta' del seguente documento e' riservata

di

Disegnatore:

e ne e' vietata la riproduzione, l'utilizzo e la comunicazione a terzi.

Codice:

Data ultima revisione:

BATTERY CHARGER 1PH - AN

Custom 1 1

Friday, April 04, 2008

F07003

ORTICA ANDREA Monday, April 26, 2004

ORTICA ANDREA

Descrizione:

Formato:

Revisore:

Data creazione:

Foglio

TELWIN spa Via della Tecnica, 3 Villaverla (VI)
A termini di legge la proprieta' del seguente documento e' riservata

di

Disegnatore:

e ne e' vietata la riproduzione, l'utilizzo e la comunicazione a terzi.

Codice:

Data ultima revisione:

BATTERY CHARGER 1PH - AN

Custom 1 1

Friday, April 04, 2008

F07003

ORTICA ANDREA Monday, April 26, 2004

ORTICA ANDREA

Descrizione:

Formato:

Revisore:

Data creazione:

Foglio

TELWIN spa Via della Tecnica, 3 Villaverla (VI)
A termini di legge la proprieta' del seguente documento e' riservata

di

Disegnatore:

e ne e' vietata la riproduzione, l'utilizzo e la comunicazione a terzi.

Codice:

Data ultima revisione:

BATTERY CHARGER 1PH - AN

Custom 1 1

Friday, April 04, 2008

F07003

ORTICA ANDREA Monday, April 26, 2004

ORTICA ANDREA

+
AA

T1T1

F2F2

F1F1
L1

N (L2)

PE

L1

N (L2)

PE S2S2

- +
RD1

- +
RD1


